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Comision de Profesorado

Vicedecano de Estudios de Grado

Representante del Dpto. Antropologia Social y Pensamiento Filoséfico Espafiol

Representante del Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales

Representante del Dpto. Filologia Clasica

Representante del Dpto. Filologia Espafiola

Representante del Dpto. Filosofia Francesa

Representante del Dpto. Filologia Inglesa

Representante del Dpto. Filosofia

Representante del Dpto. Geografia

Representante del Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleografica y Diplomatica

Representante del Dpto. Historia Contemporanea

Representante del Dpto. Historia Moderna

Representante del Dpto. Historia y Teoria del Arte

Representante del Dpto. Lingliistica, Lenguas Modernas, Ldgica y Filosofia de la Ciencia. T2

de la Literatura y Literatura Comparada

Representante del Dpto. Musica

Representante del Dpto. Prehistoria y Arqueologia

Representante PDI Permanente

Representante PDI Permanente

Javier Pérez Nufiez
javier.perez@uam.es

Maria Paloma Gémez Crespo
mariapaloma.gomez@uam.es

Marta Garcia Novo
marta.novo@uam.es

Luis Calero Rodriguez
luis.calero@uam.es

Josefa Martin Garcia
josefa.martin@uam.es;

Pilar Sudrez Pascual
pilar.suarez@uam.es

Margarita Vinagre Laranjeira
margarita.vinagre@uam.es

José Maria Zamora Calvo
jm.zamora@uam.es

Concepcién Camarero Bullon
concepcion.camarero@uam.es

Julian Canorea Huete
julian.canorea@uam.es;

Juan Luis Pan-Montojo Gonzélez
juanluis.pan@uam.es

Carlos J. de Carlos Morales
carlos.carlos@uam.es

Juan Luis Gonzdlez Garcia
juanl.gonzalez@uam.es;

Daniel Sastre de la Vega
daniel.sastre@uam.es

Adela Presas Villalba
adela.presas@uam.es

Luis Berrocal Rangel
luis.berrocal@uam.es

Fermin Miranda Garcia
fermin.miranda@uam.es

Luisa Martin Rojo

luisa.rojo@uam.es
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Representante PDI No Permanente Aurora Maria Garcia Martinez
auroram.garcia@uam.es

Representante PTGAS Inmaculada Donate Carretero
inmaculada.donate@uam.es

Representante PDIF Alejandro Garés Molero
alejandro.gares@uam.es

Representante Estudiantes Adrian Vayas Gallego
adrian.vayas@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Jacqueline Sonaly Martel Contreras
jaqueline.martel@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Daniel Martinez Prat
daniel.martinezprat@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Laura Garcia Pavon
laura.garciapavon@estudiante.uam.es
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